



NetOp. Moving expertise - not people

Fondsbørsmeddelelse nr. 3-2007

14. februar 2007

Stor ordre på NetOp Remote Control fra den svenske detailhandelskæde ICA

Danware har indgået aftale med ICA AB om levering af et stort antal licenser på NetOp Remote Control 9.0. Forventningerne til 2007 påvirkes ikke af den indgåede aftale.

Danware har opnået en stor ordre på NetOp Remote Control fra den svenske detailhandelskæde ICA. ICA-koncernen er en af Nordens største detailhandelskæder med ca. 2.300 egne og forhandlerejede butikker i Sverige, Norge og de baltiske lande.

ICA-koncernen har et meget stort antal kasseterminaler, pc'er og servere i sit butiksnæ, og NetOp Remote Control skal effektivisere håndteringen af supporten til brugerne. Via fjernbetjening skal brugerne kunne supporteres direkte fra ICA's centrale helpdesk-funktion, og NetOp Remote Control skal sikre, at kasseterminaler og pc'er kommer hurtigere op at køre igen i forbindelse med driftsforstyrrelser. ICA har ved valget af NetOp Remote Control især lagt vægt på produktets høje sikkerhedsniveau samt produktets evne til hensigtsmæssigt at kunne fungere i ICA's forholdsvise komplekse it-struktur.

Danware har i flere år haft verdens største detailhandelskæde som kunde, og har hermed et godt grundlag for at imødekomme de særlige behov, som denne type virksomheder har. Erfaringerne med serviceringen af denne type kunder søger Danware selvfølgelig at udnytte i hele verden i forbindelse med bearbejdningen af kunder inden for samme segment.

Indgåelsen af aftalen med ICA giver ikke anledning til at ændre ved Danwares tidligere meddelte forventninger til 2007.

Kontakt

Peter Grøndahl, adm. direktør, tlf. +45 4590 2525, e-mail pg@danware.dk

Danware udvikler og markedsfører hovedsageligt softwareprodukter baseret på NetOp-grundteknologien – en teknologi, der giver mulighed for hurtigt, sikkert og stabilt at overføre skærbilleder, lyd og data mellem to eller flere computere. Selskabet har tre forretningsområder, Desktop Management, Education og Security. Hovedproduktet inden for Desktop Management, NetOp Remote Control, muliggør fjernbetjening af en eller flere computere fra en anden computer. NetOp School, som er hovedproduktet inden for Education, er en softwareløsning til computerbaseret klasseundervisning. Forretningsområdet Security omfatter NetOp Desktop Firewall og NetOp Netfilter. Alle produkter er Plug & Play-produkter, der har stor funktionalitet, fleksibilitet og brugervenlighed. Danwares produkter afsættes til mere end 80 lande, og omsætningen var i 2005 på ca. DKK 91 mio. med en EBIT-margin på 18%. Danware er noteret på Københavns Fondsbørs (symbol DANW) og indgår i Small Cap+ indekset.